
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

П Р О Т О К О Л

Днес, 13.06.2018 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 
находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-306/13.06.2018 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
Владимир Вълков -  Юрисконсулт
Членове:
1. Симеон Трифонов -  н-к сектор „Снабдяване”
2. Даниела Минчева -  сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 

97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти за 
обществена поръчка с предмет „Доставка на медицински ръкавици за УМБАЛ „ЦАРИЦА 
ЙОАННА-ИСУЛ” ЕАД”, открита с публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по 
чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 ч. на 07.06.2018 г, както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 12.06.2018 г. е постъпила 
единствена оферта от ’’Агарта - ЦМ” ЕООД вх. № 1/07.06.18 г. - 15:05 ч.

На заседанието на комисията не присъства упълномощен представител на участника.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участника.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертата за участие и пристъпи към нейното отваряне.

Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 
от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганите цени за 
доставка на медицински ръкавици от съответните обособени позиции. Всички документи, 
съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на приложения опис. 
Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и комисията допуска ’’Агарта - 
ЦМ” ЕООД до разглеждане на техническите предложения за обособени позиции № 1, 2, 3, 4 и 
5.

1

Spider
Text Box
Заличена информация



Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участника и 
съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие, Техническите предложения следва да съдържат:

1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 
представител на участника;
2. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на офертата - 
Приложение № 7;
3. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 8;
4. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация, 
изготвено по Приложение № 9, включващо и срок за доставка и срок на годност.
5. Заверено от участника копие на удостоверяване на оторизацията му от производителя на 
медицинските ръкавици /или от упълномощения представител по смисъла на чл. 10, ал. 2 от 
ЗМИ/ за срока на изпълнение на поръчката да участва от свое име в процедурата за възлагане на 
обществената поръчка с изделията на производителя;
6. Декларация от участника, че съгласно чл. 8 ал. 2 от ЗМИ оферираните медицински ръкавици 
са сертифицирани и притежават СЕ марка- свободен текст;
7. Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на предлаганите медицински ръкавици. Параметрите и техните 
стойности, посочени в Предложение за изпълнение на поръчката, се доказват с информацията от 
предоставения каталог/брошура.
8. Списък с предоставените мостри.

Изисквания на Възложителя относно:
- срок за доставка - до 48 часа;
- срок на годност на доставяните медицински ръкавици - не по-малък от 75% от обявения от 
производителя срок към датата на всяка доставка.

Техническите предложения съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с 
документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 9. 
Предложенията за изпълнение на поръчката отговарят на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска ’’Агарта - ЦМ” ЕООД до класиране за обособените позиции.

Ценовите предложения на участника ’’Агарта - ЦМ” ЕООД са както следва:

об.
поз.
№ /

арти
кул
№

Наименование Мярка Количес
тво

ед. цена 
без 

ДДС

Обща 
стойност 
без ДДС

Обща 
стойност с 

ДДС

1 2 3 4 5 6 7
1 Медицински ръкавици - стерилни

1,1

Стерилни хирургични ръкавици финно опудрени с 
чисто царевично нишесте от естествен каучуков 
латекс избелени с кръгъл кант. Да притежават 
микро-грапава нехлъзгава повърхност и анатомична 
форма, която осигурява отличен захват и 
максимален комфорт. Размери от 5.5 до 9.0 от 260 
до 280 мм. Да притежават сертификат за качество 
EN 455-1 осигуряващ необходимата бариерна 
функция по време на операции мах. AQL 1.5 и 
сертификат EN 455-2 за издръжливост на 
ръкавицата по време на работа по-голям от 9N. 
Опаковка - фолио.

чифт 13000 0,35 4550,00 5460,00



1,2

Стерилни хирургични ръкавици без пудра за 
чувствителна кожа със синтетично вътрешно 
покритие и мрежеста структура с кръгъл кант. Да са 
от естествен латекс, бял цвят и анатомична форма, 
която осигурява отличен захват и максимален 
комфорт. Размери от 5,5 до 9.0 от 260 до 280 мм. Да 
притежават сертификат за качество EN 455-1 
осигуряващ необходимата бариерна функция по 
време на операции макс. AQL 1.0 и сертификат EN 
455-2 за издръжливост на ръкавицата по време на 
работа по-голям от I2N. Опаковка - фолио.

чифт 3000 0,47 1410,00 1692,00

1,3

Стерилни латексови хирургични ръкавици с 
анатомична форма без пудра за свръхчувствителна 
кожа с максимална дебелина в областта на дланта до 
0.18мм и кръгъл кант.Повърхността на ръкавицата 
да е с грапава структура и кафяв цвят, която да 
осигурява отличен захват и тактилност. Размери от 
5,5 до 9.0 от 275 до 290мм. Да притежават 
сертификат за качество EN 455-1 осигуряващ 
необходимата бариерна функция по време на 
операции макс. AQL 1.0 и сертификат EN 455-2 за 
издръжливост на ръкавицата по време на работа по- 
голям от 9N. Опаковка - фолио.

чифт 1000 0,05 50,00 60,00

1,4

Стерилни хирургични ръкавици без пудра.Да са от 
естествен латекс, бял цвят и анатомична форма, 
която осигурява отличен захват и максимален 
комфорт. Размери от 6,0 до 9.0. Категория III, 
EN374, 420 тествани за работа с цитостатици.

чифт 1000 0,06 60,00 72,00

Сумата Г%/ от общата ст-т без ДДС на всички 
артикули. 6070,00 7284,00

2 Медицински ортопедични ръкавици - стерилни

2,1 Стерилни хирургически ортопедични ръкавици, 
анатомична форма, без пудра. Размери от 6.0 до 9.0 чифт 800 1,15 920,00 1104,00

2,2 Стерилни хирургически ръкавици, съдържащи два 
чифта стерилни ръкавици в стерилна опаковка за 
едновременно използване, анатомична форма, без 
пудра, за високорискови отделения. Размери от 6.0 
до 9.0

чифт 800 2,25 1800,00 2160,00

Сумата /JJ от общата ст-т без ДДС на всички 
артикули: 2720,00 3264,00

3 Медицински ръкавици латекс - нестерилни

зд
Латексови ръкавици нестерилни за диагностика и 
медицинска грижа, с пудра, лесни за слагане, 
некъсливи и еластични размери от XS до XL

бр 30000 0,05 1500,00 1800,00

3,2

Латексови ръкавици нестерилни, да са текстурирани 
с по-дебела стена и удължен маншет, некъсливи и 
еластични. Да намират приложение в спешна помощ 
за аутопсионни цели и стерилизация - размери от XS 
до XL

бр 1000 0,01 10,00 12,00

Сумата /У/ от общата ст-т без ДДС на всички 
артикули: 1510.00 1812.00

4 Медицински ръкавици нелатексови - 
нестерилни

4,1

Нелатексови ръкавици нестерилни, нитрилни 
хипоалергични без пудра лесни за слагане с 
вътрешен слой, текстурирани на върха на пръстите, 
некъсливи и еластични размери от XS до XL.

бр 300000 0,06 18000,00 21600,00

4,2

Нелатексови ръкавици нестерилни, нитрилни 
хипоалергични без пудра лесни за слагане с 
вътрешен слой от коприна, текстурирани на върха 
на пръстите, некъсливи и еластични, с бял цвят. 
Размери от XS до XL.

бр 10000 0,03 300,00 360,00



4,3

Нелатексови ръкавици нестерилни, нитрилни 
хипоалергични без пудра вътрешен слои от колаген 
и алантоин, лесни за слагане , текстурирани на върха 
на пръстите, некъсливи и еластични, с розов цвят. 
Размери от XS до XL.

бр 3000 0,03 90,00 108,00

Сумата/ JJ  от общата ст-т без ДДС на всички 
артикули: 18390,00 22068,00

5 Еднократни полиетиленови ръкавици бр 30000 0,01 300,00 360,00

Ценовите предложения на участника отговарят на изискванията на Възложителя. 
Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз 
основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». Бидейки единствени за съответните 
обособени позиции, ценовите предложения на ’’Агарта - ЦМ” ЕООД се явяват «най-ниска 
цена».

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:

Комисията класира на ПЪРВО МЯСТО, съобразно избрания критерий за „най-ниска 
цена” участника ’’Агарта - ЦМ” ЕООД за съответните обособени позиции.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с класирания на първо място участник за обособените позиции ’’Агарта - ЦМ” 
ЕООД.

Настоящият п
т т е т т я  няВъзложителя на

ротокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 
•.$£....2018 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Иоанна-ИСУЛ" ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-306/13.06.2018 г. приключва 
своята работа.

Комисия:

Председател:

Членове:

Spider
Text Box
Заличена информация




